
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

ウメサン株式会社

有限会社ＭＳＡ

大分ビル管理株式会社

有限会社グリーン開発

株式会社三光園

株式会社デラフト

西ノ洲環境株式会社

株式会社豊樹園

第２回金額

3,283,000

3,282,000

3,283,000

2,800,000

3,250,000

3,290,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ２月２０日

学校施設課

春日町小学校外7校樹木剪定業務委託

大分市西春日町1番48号 外

令和 ７年１１月 ７日 １４時００分

辞退

無効

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市畑中１－１０－８８
株式会社デラフト
代表取締役 渡邊 幸文

落札金額 ¥3,080,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．


