入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	学校施設課							
履行期間	自	令和	年	月	日			
	至	令和	8年	2月2	0日			

件名	春日町小学校外7校樹木剪定業務委託								
履行場所	履行場所 大分市西春日町1番48号 外								
入札日時	令和 7年11月 7日 14時00分								
	業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考			
1 .ウメサン株式	式会社	3,283,000							
2 .有限会社M:	S A	, ,				辞退			
3 .大分ビル管理	理株式会社	3,282,000							
4 .有限会社グロ	リーン開発	3,283,000							
5 .株式会社三流	光園					無効			
6 .株式会社デ	ラフト	2,800,000				落札			
7 .西ノ洲環境村	株式会社	3,250,000							
8 .株式会社豊村	鼓 園	3,290,000							

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市畑中1-10-88

株式会社デラフト

代表取締役 渡邊 幸文

落札金額 ¥3,080,000.-